
Protocolo: 837229
Data: 27/10/2022
Título: PORTARIA N - 09 - CRECHE SORTEIO
Página(s):  a 

SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
ATO DA SUBSECRETÁRIA

PORTARIA "N" FP/SUBGGC Nº 09 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022
Divulga a listagem nominal na ordem do sorteio eletrônico para 
as turmas do Berçário, Maternal I, Maternal II e Pré-Escola I para 
o ano letivo de 2023 da Creche Institucional Dr. Paulo 
Niemeyer - FP/SUBGGC/CIPN, e dá outras providências.

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor,
CONSIDERANDO o sorteio eletrônico realizado no dia 14/10/2022 conforme disposto na PORTARIA 
"N" FP/SUBGGC Nº 05 de 21 de junho de 2022.
 
RESOLVE:
Art. 1° Divulgar, na forma de Anexo I, a listagem nominal dos sorteados e contemplados do sorteio 
eletrônico para as turmas do Berçário, Maternal I, Maternal II e Pré-Escola I para o ano letivo de 
2023;
 
Art. 2º Formalizar novo sorteio eletrônico para composição de lista de espera com os inscritos não 
sorteados para as turmas Berçário e Maternal II, na categoria FUNPREVI, para o ano letivo de 2023, 
a ser realizado no dia 31/10/2022 às 13:00 horas no Hall de entrada da FP/SUBGGC/CIPN;
 
§1º O Anexo II contém a listagem nominal para sorteio eletrônico que constituirá a lista de espera 
para as turmas Berçário e Maternal II, na categoria FUNPREVI, para o ano letivo de 2023;
 
§2º A divulgação do resultado do sorteio eletrônico com a lista de espera para as turmas Berçário e 
Maternal II na categoria FUNPREVI, para o ano letivo de 2023, será publicada no dia 07/11/2022
, no Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.
 
Art. 3º A realização da matrícula dos irmãos de crianças já matriculadas, contemplados e sorteados 
no certame, será nos dias úteis compreendidos no período de 07/11/2022 à 14/12/2022, na Creche 
Institucional Dr. Paulo Niemeyer, no horário de 9h às 16h, mediante apresentação dos documentos:
a) Atestado de saúde, expedido por médico pediatra com validade de 90 dias;
b) Cópia do cartão de vacinação atualizado;
c) 3 fotos 3x4;
d) Facultativo: exame parasitológico de fezes, audiometria e oftalmológico, com validade de 90 dias.
 
Art. 4º Caso o responsável dos irmãos de crianças já matriculadas, contemplados e sorteados para a 
vaga, não compareça no dia e horário de convocação, desista ou não entregue a documentação 
necessária, a matrícula da criança não será efetivada. Sendo, desta forma, chamada a próxima 
criança da lista de espera.
 
Art. 5º Casos omissos serão submetidos à apreciação da Subsecretária de Gente e Gestão
Compartilhada da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.
 
Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
 

ANEXO I
Berçário

 
 

Irmãos de crianças já matriculadas (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22671959761 VINHEDO MARTINS 
BRAGA BENAION 
ESTEVES

THIAGO MARTINS BRAGA 
BENAOIN ESTEVES

Contemplado

 



 
Crianças com Deficiência 

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

** Não houve candidatos inscritos **
 

 
 

Servidor que faça jus ao previ-creche (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22587825709 LIZ GALLOULCKYDIO 
PINHEIRO 

FLAVIA CORREA 
GALLOULCKYDIO

Contemplado

2 22600678751 MATHEUS BAPTISTA MARTINS 
GUERRA 

FELIPPE SILVA GUERRA Contemplado

3 22600707794 ENZO BAPTISTA MARTINS 
GUERRA 

FELIPPE SILVA GUERRA Contemplado conforme 
§ 9° Art.2º da 
PORTARIA "N" 
FP/SUBGGC Nº 04 DE 
30 DE MAIO DE 2022 

4 22605317765 REBECA MARTINS FERREIRA 
EVANGELIO DOS SANTOS

LUCAS EVANGELIO DOS 
SANTOS

Contemplado

5 22613833718 LUCIA PENONI BALTHAZAR BRUNO BALTHAZAR DOS 
SANTOS

Contemplado

6 22657182704 DASLAN RODRIGUES DOS 
SANTOS TEIXEIRA

ELIZABETH CRISTINA DOS 
SANTOS TEIXEIRA

Contemplado

7 22668584752 FLORA RODRIGUES LEAL JACQUELINE RODRIGUES 
MARTINHO

Contemplado

8 22680506707 GUSTAVO FLOREZ NOGUEIRA 
CAMILO RODRIGUES

CAMILA KELLY NOGUEIRA 
CAMILO

Contemplado

9 22712740793 ANA LIS VIEIRA SAINT 
GERMAIN

ELISANGELA VIEIRA SANTOS Contemplado

10 22802679775 LUNA DE JESUS ARAÚJO ANDRESSA FERREIRA DE 
JESUS

Contemplado

11 22815571706 HELENA BERNARDO GALENO 
LIMA

JULIANA DE JESUS 
BERNARDO

Contemplado

12 22817672720 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 
ANTONIETO

TATIANE SOUZA DE OLIVEIRA Contemplado

13 22925776744 BENTO MARTINS CARUSO KEITHY MENDES CARUSO Contemplado

 
 
 

Servidor Público segurado do FUNPREVI (sorteados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22600678751 MATHEUS BAPTISTA 
MARTINS GUERRA  

FELIPPE SILVA GUERRA Sorteado*

2 22896603700 MAYA RIBEIRO MONTEIRO JAMILLY GOMES MONTEIRO Sorteado

3 22847321780 VALENTIM MENDES DE 
MELO 

DANDARA DE MELO 
PEÇANHA

Sorteado

4 22928662774 TEREZA BOECHAT 
BARBOSA NADAES 
PEREIRA

ANTHONY NADAES PEREIRA Sorteado

5 22731203706 BERNARDO MOTA 
MARLET

ELIZABETH BARBOSA MOTA Sorteado

6 22701977711 NICOLAS SÉRGIO 
BARCELOS LUCENA 

ELAINE SERGIO BARCELOS 
SANTOS

Sorteado

7 22652567730 NAILAH SOUZA MATIOLLI LUCIANE GUIMARÃES DE 
SOUZA SANTOS

Sorteado

8 22675139785 QUITÉRIA ELIAS 
SILVESTRE

ISABELLE ELIAS DAMASIO Sorteado

9 22588218784 LIZ LOPES DOS SANTOS SHEILA CAROLINE LOPES 
DA SILVA DOS SANTOS

Sorteado

10 22730733728 RAVI SOUZA MAIO CECILIA RIBEIRO DE SOUZA 
MAIO

Sorteado

11 22660439788 LIZ DE OLIVEIRA ALVES PRISCILA DE OLIVEIRA 
PEREIRA ALVES

Sorteado

* Criança já contemplada na lista do Previ-Creche
Maternal I

 
 

Irmãos de crianças já matriculadas (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22410806759 BELLA FLOR FERREIRA 
DAMASCENO

KATE LANE RIBEIRO 
FERREIRA DAMASCENO 
DE MATOS

Contemplado

 



 
Crianças com Deficiência  (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22456417798 ISABELA CARDOSO FERNANDES ANDREIA CARDOSO 
FERNANDES

Contemplado

2 22317272774 MIRNA MIRANDA 
GAWRYSZEWSKI

ALINE MIRANDA 
FONSECA

Contemplado

 
 

Servidor que faça jus ao  Previ-Creche (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22489238728 BENJAMIN MARCAL MESLIN 
MATTOS        

FLAVIA MARCAL MESLIN 
MATTOS

Contemplado

2 22307492771 MATHEUS COSTA DE SOUZA ANDERSON GUSTAVO DE 
SOUZA GOMES

Contemplado

3 22240494719 AKILI MADUBUIKE GONÇALVES 
DORNELES

RENATA DORNELES LIMA Contemplado

4 22411935773 LUCAS FARIA DE QUEIROZ 
SOARES 

ANA CAROLINE FARIA DE 
QUEIROZ

Contemplado

5 22220366740 LIA FAGUNDES NUNES PEDRO HENRIQUE SILVA NUNES Contemplado

6 22471708706 ELOÁ RODRIGUES MACHADO       CAROLINA  SÔLHA RODRIGUES 
MACHADO       

Contemplado

7 22213117799 VALENTINNA FEITOSA CHAVES SILVIO BATISTA CHAVES Contemplado

8 22310297747 AYLA GRADIZZI PRADO ANDREZA GRADIZZI Contemplado

 
 

Servidor Público segurado do FUNPREVI (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22412202729 LARA SOUSA BERNARDO MARIANA DE SOUSA DOS 
SANTOS

Contemplado

2 22198235714 GAEL DE CASTRO ALVES MOCHEL LUISA DE CASTRO ALVES 
VILLAMIZAR

Contemplado

3 22403294756 ANA LUIZA SANTOS MENDES 
TERRA

CRISTIANE DA SILVEIRA SANTOS Contemplado

4 22331286728 ALICE HELENA ARAUJO DE 
ANDRADE  

DIOGO PINHEIRO DOS REIS 
ANDRADE

Contemplado

5 22172313750 LAURA LUZ KOCHEM GOMES SILVANA KOCHEM Contemplado

6 22221978722 HENRIQUE BAPTISTA DA 
FONSECA DIAS

GABRIELA GLORIA DA FONSECA Contemplado

7 22169209751 MIGUEL CABRAL CLARINDO DOS 
SANTOS

CAROLINE HELENA CABRAL Contemplado

8 22217156756 RAVI LIZARASO DE MIRANDA CHRISTIANO NEVES DE 
MIRANDA

Contemplado

9 22251526757 DANDARA CHAVES SOARES 
OLIVEIRA DE MATTOS 

CARLINDA CRISTINA CHAVES 
SOARES

Contemplado

10 22129078770 LAILA DE LIMA SOUZA THAIZ DE LIMA BARBOSA Contemplado

11 22349075788 LUISA TINOCO CARVALHO DOS 
SANTOS

RENATA TINOCO SANTOS Contemplado

12 22384148788 ARTHUR ARRUDA DE LIMA ELAINE CRISTINA DE LIMA Contemplado

13 22502644739 LUIZA ALVES PAZ SARA FERREIRA ALVES Contemplado

14 22186669790 MARINA MARQUES MENDONÇA 
MACEDO

BRUNO VINICIUS MENDONÇA 
MACEDO

Contemplado

15 22328489737 ANA LÍVIA MARINHO SANTOS 
GONÇALVES 

NADIA MARINHO SANTOS Contemplado

16 22356672796 GABRIEL JANUÁRIO MATHEUS DE 
PAULA

ISADORA JANUÁRIO MATHEUS Contemplado

17 22250411727 ESTHER RIBEIRO JARDIM JOÃO CARLOS MADUREIRA 
JARDIM

Contemplado

18 22290537799 BERNARDO GOMES MATIAS 
BARBOSA 

CINTIA GOMES MATIAS 
BARBOSA

Contemplado

19 22269811798 ROSA VILARDO GOMES 
BITTENCOURT

RAFAEL VILARDO MARTINS 
BITTENCOURT

Contemplado

20 22440241725 NOAH THULLER VAL PORTO MARIANA THULLER DE AGUIAR Contemplado

21 22496310773 GAEL LIMA COUTO RICARDO SOUSA COUTO Contemplado

22 22368077758 EDUARDO RODRIGUES CEREJA RENATA SANTOS LOPES CEREJA Contemplado

23 22412406723 JOÃO PEDRO GUERREIRO SILVA DANIELLA FIGUEIREDO 
GUERREIRO

Contemplado

24 22200693702 HELENA COSTA CARDOSO DE 
ALMEIDA 

TAIANA COSTA CARDOSO Contemplado

25 22169858725 ISABELA MONTEIRO GOMES ANA FABIOLA DA SILVA 
MONTEIRO GOMES

Contemplado

26 22427345717 GIULIA CIPRIANO CONTARINI TATIANA SOARES CIPRIANO Contemplado

27 22415801712 HELOÍSA DOS SANTOS SILVA LETICIA AUREA SILVA DO 
NASCIMENTO

Contemplado



28 22412028788 AKINTUNDE MARUGE QUIRINO 
GAMA

RENATO PASSOS GAMA Contemplado

29 22133957723 PEDRO PESSANHA DE BRITO KELY CRISTINA PESSANHA 
RIBEIRO

Contemplado

30 22249226717 GAEL CARDOSO LOPES NAYARA CARDOSO MARIANO Contemplado

Maternal II
 
 

Irmãos de crianças já matriculadas

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

** Não houve candidatos inscritos **
 

 
 

Crianças com Deficiência 

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 21728345723 YURI CARDOSO XAVIER ALINE CARDOSO DE SOUZA Sorteado

2 21982862700 HENRIQUE ANDREIOLO RIBEIRO VIVIANE DOS SANTOS 
ANDREIOLO

Sorteado

 
 

 Crianças com Deficiência (Lista de espera)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 21546222758* EVELYN MARIA SOARES DOS 
SANTOS

DANIELE VENTURA SOARES DOS 
SANTOS

Sorteado*

*   Criança contemplada na lista do FUNPREVI
 
 

Servidor que faça jus ao  Previ-Creche (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 21653199784 HENRIQUE PIZZORNO LIMA DIEGO DA MOTTA LIMA Contemplado

2 21687425701 SOPHIE DIAS COELHO NOBRE RACHEL DIAS FONSECA 
COELHO NOBRE

Contemplado

3 21754062709 ARTHUR FELIPE LOTA RAMOS CLAUDIA DE ANDRADE LOTA 
RAMOS

Contemplado

4 21920739769 BERNARDO DE ALMEIDA 
MILHOMEM 

DANIELLE SANTOS DE ALMEIDA Contemplado

5 21944790748 HENRIQUE MAIA MACIEL NELSON DE SOUZA MACIEL 
JUNIOR

Contemplado

6 22078324736 HEITOR FERNANDES SULINO VIVIANE FERNANDES DA SILVA Contemplado

7 22101372762 GAEL HASTENREITER COSTA LETICIA HASTENREITER Contemplado

8 21982862700 HENRIQUE ANDREIOLO RIBEIRO VIVIANE DOS SANTOS 
ANDREIOLO

Sorteado *

* Sorteado na lista de deficientes.
 
 

 Servidor Público segurado do FUNPREVI (Sorteados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 21596378743 ARTUR DE SOUZA FIRMINO DIELLY SILVA DE SOUZA FIRMINO Sorteado

2 21897307756 FLORA RODRIGUES COUTINHO 
LOURENÇO

FERNANDA RODRIGUES DE LIMA 
COUTINHO

Sorteado

3 21615745742 GUILHERME DURVAL SOARES DA 
COSTA

RAQUEL CANELLAS SOARES Sorteado

4 21725979705 GABRIEL NOGUEIRA BIANCO BEATRIZ ROLLAS NOGUEIRA Sorteado

5 21546222758 EVELYN MARIA SOARES DOS 
SANTOS

DANIELE VENTURA SOARES DOS 
SANTOS

Sorteado

6 21548467774 SOL AVELAR GAVAZZA MARCEL BARÃO GAVAZZA Sorteado

7 22061028705 LÍVIA MAGALHÃES DE BARROS 
BORGES MENDES

SANNY MAGALHÃES DE BARROS 
MENDES

Sorteado

 
PRÉ ESCOLA I

 
 

Irmãos de crianças já matriculadas

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

** Não houve candidatos inscritos **
 

 
 

Pré-Escola I - Crianças com Deficiência (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação



1 20817680705 ARTHUR VIANA PRIOR LUIZ ANTONIO PRIOR JUNIOR Contemplado

 
 

Servidor que faça jus ao  Previ-Creche (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 21421877732 ZAAC DI PAULA MARTINS DE 
ARAUJO MELO 

LUISA DE ARAUJO MELO SILVA Contemplado

2 21513418793 FERNANDA DA SILVA FERNANDES 
FIUZA GARCEZ

ÁRICA CRISTINA DA SILVA 
FERNANDES GARCEZ

Contemplado

3 21131108736 LENA QUINTINO CAVALCANTE 
FERREIRA PINHEIRO

JOSI QUINTINO CAVALCANTE 
LIMA FERREIRA PINHEIRO

Contemplado

4 21003760716 NINA HASTENREITER COSTA LETICIA HASTENREITER Contemplado

 
 

Servidor Público segurado do FUNPREVI (todos os inscritos aptos foram contemplados)

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 20841815771 CLARA FERNANDA NUNES LESSA FERNANDA FERREIRA NUNES 
DA SILVA

Contemplado

2 20694809764 ARTHUR NOGUEIRA ARNAUT 
SCHWARTZ

RODRIGO ARNAUT SCHWARTZ Contemplado

3 21237361710 CLARICE MARIA GOMES RAMALHO ROBERTA RAMOS GOMES Contemplado

4 21416180702 BENTO DA FRANCA DINIZ RAPHAEL DINIZ JACQUES 
GONÇALVES

Contemplado

5 20697108740 GEOVANA DE SIMAS PEIXOTO 
FERRÃO

DEBORA CRISTINA VIEIRA DE 
SIMAS

Contemplado

6 21337092746 GAEL ALMEIDA NEUMANN EVELYN DOS SANTOS ALMEIDA Contemplado

7 21400013704 VICENTE HADDAD BITHENCOURT VICTORIA CRISTIN DO 
NASCIMENTO HADDAD

Contemplado

8 21317494733 EVA ALMEIDA BISPO GLAUCIA ALMEIDA BISPO Contemplado

9 21074608763 ALICE DE ALMEIDA LOPES VANIELLE DA SILVA LOPES Contemplado

10 20766704750 NICOLAS MANCANO SILVA MONIQUE BARBOSA MANCANO Contemplado

11 21169851703 FERNANDA BROCHINI BUCCI LIVIA BROCHINI DE LIMA Contemplado

12 20709451709 NICOLAS ARRAES OLIVEIRA ANNIE CAROLINE ARRAES 
VIEIRA

Contemplado

 
 
Anexo II
 
 

Berçário Servidor Público segurado do  FUNPREVI  - Listagem para sorteio lista de espera 

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22745105710 LIZZIE COUTINHO CAMPANHÃO SHIRLEI PEREIRA COUTINHO 
CAMPANHÃO

Aguardando Sorteio

2 22738761739 BENJAMIN VINICIUS PIRES 
MENDES

MARTHA PIRES SILVA MENDES Aguardando Sorteio

3 22621846742 DAYO DE SOUZA BARRETO CERES MELINDA SOUZA DOS 
SANTOS

Aguardando Sorteio

4 22626253790 ÁLVARO MARTINS GONZAGA SAMORA GONZAGA DE 
MIRANDA TEODORO

Aguardando Sorteio

5 22837589713 NINA MENDEZ BACELLAR PALOMA HOCHMAN MENDEZ Aguardando Sorteio

6 22914804725 DIEGO FROES DE LIMA JOYCE FROES ARAUJO Aguardando Sorteio

7 22910233731 ERON BARROS DE OLIVEIRA ALVES RAPHAEL GUIMARAES ALVES Aguardando Sorteio

8 22848457708 BENTO MARTINS NOGUEIRA DIEGO MOREIRA NOGUEIRA Aguardando Sorteio

9 22946223752 CATHARINA SANTOS DE OLIVEIRA BARBARA SANTOS MENDES Aguardando Sorteio

10 22725459710 BENJAMIN PEREIRA BORBA GABRIELA PEREIRA DA COSTA Aguardando Sorteio

11 22785699700 HEITOR CAVALCANTE MONTEIRO GABRIELA CAVALCANTE 
CORDEIRO

Aguardando Sorteio

12 22532325720 MIGUEL DOS ANJOS SOUSA SILVA 
VASCONCELLOS

GLEICE KELLY DE SOUSA SILVA Aguardando Sorteio

13 22931853704 GIOVANNI MARQUES FRITSCH THIAGO COSTA MARQUES 
FRITSCH

Aguardando Sorteio

14 22644051711 JOÃO PRIMOLA BARRETO GUSTAVO DE ABREU BARRETO Aguardando Sorteio

15 22607519705 MATHIAS MILITÃO 
COSTALONGA        

MIRELLA TAVARES 
COSTALONGA

Aguardando Sorteio

16 22814774794 JOAQUIM MARTINS DA SILVA JULIANA MARTINS TRAMONTANA Aguardando Sorteio

17 22767889764 PEDRO DIAS NUNES MATIAS CAMILA DIAS DA ROCHA NUNES 
LEITE

Aguardando Sorteio

18 22904040714 THÉO NASCIMENTO KARLGUTH SAULO FERREIRA NASCIMENTO Aguardando Sorteio

19 22806560780 VALENTINA MATHEUS DE 
OLIVEIRA SILVA GOMES

VANESSA MATHEUS DE 
OLIVEIRA GOMES

Aguardando Sorteio

20 22804082792 MANUELA DA CRUZ ALVES TOSTA SARAH ALVES DA COSTA 
BARBOSA

Aguardando Sorteio



21 22874482765 THÉO CARVALHO DA SILVA TAISI RAFAELE CARVALHO DO 
NASCIMENTO

Aguardando Sorteio

22 22832802737 FLORA ARRAES OLIVEIRA ANNIE CAROLINE ARRAES 
VIEIRA

Aguardando Sorteio

23 22650834706 MARINA DOS SANTOS GUTTLER ANA LUIZA DOS SANTOS 
RODRIGUES PAULO

Aguardando Sorteio

24 22736500784 SAMUEL GUIMARÃES  FARIAS JULIANA GUIMARAES MUNIZ Aguardando Sorteio

 
 
 

 MATERNAL II Servidor Público segurado do  FUNPREVI  - Listagem para sorteio lista de espera 

 

# CPF Nome da Criança Nome Responsável Situação

1 22084062730 NICOLAS FONSECA ALVES PINTO SABRINA DOS SANTOS FONSECA Aguardando Sorteio

2 22018080741 HENRIQUE DE MAGALHÃES 
PEREIRA 

ALEXANDRA MENDES DE 
MAGALHÃES

Aguardando Sorteio

3 21595656790 NOAH BARROS DE OLIVEIRA ALVES RAPHAEL GUIMARAES ALVES Aguardando Sorteio

4 21901093700 GIOVANA FERREIRA LYRIO DE 
ESCOBAR FAGUNDES

FLAVIA REGINA TEIXEIRA 
FERREIRA FAGUNDES

Aguardando Sorteio

5 22095591704 MAITÊ ALMEIDA DE ASSIS THIAGO BARROSO GOMES DE 
ASSIS

Aguardando Sorteio

6 22059595738 JOÃO RODRIGUES BRAGA LISBOA PAULA RODRIGUES BRAGA 
LISBOA

Aguardando Sorteio

7 21974970736 ISABELA CARDOSO BRAGA BRUM LORENA CARDOSO BRAGA BRUM Aguardando Sorteio

8 22104490731 NOAH DO VALE RIBEIRO CAROLINE DO VALE CHAGAS Aguardando Sorteio

9 22078563722 NAOMI GUEDES TOGASHI CLAUDIA MIHARU TOGASHI Aguardando Sorteio

10 21585309796 THEO DO NASCIMENTO GORGONIO WANIA RIBEIRO DO 
NASCIMENTO GORGONIO

Aguardando Sorteio

11 22022727711 MAIA CASTRIOTO SINOTI MONICA MARIA LINHARES 
CASTRIOTO

Aguardando Sorteio

12 21864529792 YAN TITO SATURATO IVY DAMAZIO SATURATO DA 
SILVA

Aguardando Sorteio

13 21808055780 BENJAMIN DOS SANTOS 
WEINSTEIN 

ANA CAROLINA DOS SANTOS 
RIODADES

Aguardando Sorteio

14 22045844790 MARINA LUIZA BOULLON CARAHU CARMEN EMILIA CHAVES 
BOULLON

Aguardando Sorteio

15 21562929739 CLARA SILVA DE AGUIAR LIDIANE CELIA DA SILVA Aguardando Sorteio

16 22021785700 PEDRO FELISDORIO MADEIRA DA 
COSTA

SERGIO MADEIRA DA COSTA Aguardando Sorteio

17 22068800756 SANTIAGO ALENCAR RIBEIRO FRANCISCO AIMARA CARVALHO 
RIBEIRO

Aguardando Sorteio

18 21666974706 MANUELA FERREIRA LOPES 
CORREIA MACHADO 

REJANE FERREIRA LOPES 
MACHADO

Aguardando Sorteio

19 21928745709 MARIA ALICE GOMES DE PAULA MARIANA CORDEIRO GOMES Aguardando Sorteio

20 22006101730 MIGUEL SESSA HOFMANN PAULA FREITAS SESSA Aguardando Sorteio

21 21666969702 ALAN FELIX RODRIGUES DA SILVA ANA PAULA  FELIX RODRIGUES 
DA SILVA

Aguardando Sorteio

22 22041345705 CECÍLIA CARDOZO DE ALMEIDA CRISTINA SOARES CARDOZO Aguardando Sorteio

23 21848830777 AMORA SENRA NIEMEYER GEANE SENRA DE OLIVEIRA Aguardando Sorteio

24 21986311724 AKIN MENDONÇA PEREIRA ROSIDALVA BARBOSA 
MENDONCA

Aguardando Sorteio

 


